

שלום,

אנחנו שמחים שיצרת איתנו קשר ועל ההזדמנות להציג בפניך את פרוייקט ההרחבה הבלעדי בעין יהב.

פרוייקט ההרחבה עין יהב הירוקה מאפשר לכם להצטרף לקהילה חמה ולגור בבית פרטי על מגרש ענק של דונם. הבתים צמודי קרקע בגדלים שונים וניתנים לשינוי בתכנון הפנימי עם מפרט פנימי עשיר ומגוון וישנה גם אופציה של בנה ביתך. הפרוייקט כולו נבנה בשיטת הבנייה הירוקה הכוללת תכנון של בית בצורה אופטימלית.

עין יהב הוא המושב הגדול והחזק ביותר בערבה, וככזה, הוא מציע מגוון אפשרויות תעסוקה ואיכות חיים מהגבוהות בארץ. במושב ישנם מגוון מוסדות ומתקנים ציבוריים, בתי ספר יסודיים ותיכונים ממוקמים במרכז ספיר כ-5 דק' נסיעה מעין יהב.

הסיבה שמשפחות בוחרות בעין יהב

 קהילה


ערכה הרב של הקהילה בעין יהב נמדד בערבות ההדדית וחיי קהילה תוססים. תוכלו לדפדף בדף הפייסבוק שלנו ולגלות כמה תמיכה ואהבה קיימים כאן.

www.facebook.com/Ein.Yahav.Green

 חינוך

מערכת החינוך באזור חזקה ומובילה לאורך שנים. הילדים של עין יהב מקבלים במושב חינוך איכותי ומוביל עד גיל בית ספר. 7 קמ' מעין יהב נמצא מתחם החינוך של הערבה, הנותן מענה מעולה לילדי המושב עד גיל

תיכון. המועצה האזורית מספקת הסעות מסובסדות לכל מוסדות החינוך מחוץ למושב. חינוך מוביל בעין יהב הירוקה, זו ההזדמנות שלכם לטוב יותר.

 להגיע הביתה

פרוייקט ההרחבה הבלעדי בעין יהב הירוקה מאפשר לכם להצטרף לקהילה המופלאה הזו ולגור בבית פרטי על מגרש ענק של דונם. כן - זה אמיתי לגמרי. הרי כולנו מפנטזים על איכות חיים אחרת, להתרחק ממירוץ החיים, למצוא פינה שלווה לנהל את החיים, לחוות את המשפחה יותר...

פרוייקט ההרחבה בעין יהב יכול להיות החלום שמתגשם עבורכם.



תכנון בית חדש בהרחבה עין יהב הירוקה





אומרים שאין טוב ממראה עיניים

אנחנו מזמינים אותך לשוחח איתנו ולתאם פגישה וסיור בעין יהב ובהרחבה, ללמוד על ההזדמנות החדשה שעומדת בפניך.

מעיין זמינה עבורכם לכל נושא ולתיאום סיור במושב בטלפון: [058-4060008](tel:058-4060008) או במייל:

ein.yahav.green@gmail.com



פרוייקט ההרחבה בעין יהב מציע לכם איכות חיים טובה יותר, ירוקה יותר וזולה יותר!

ליווי צמוד וניהול פרויקט וקבלני ביצוע של חברת היזמות "החברה לקידום פרויקטי הרחבות בע"מ" עד קבלת המפתח.

אופציה למערכת סולארית עצמאית, קירות איטונג מבודדים ודירוג אנרגטי מיטבי.

בניה ירוקה ואיכותית שמתכננת כל בית במיקום אופטימלי וחסכוני אנרגטית.

חמישה דגמי בתים צמודי קרקע בגדלים שונים על מגרשי דונם, עם מפרט בניה גבוה ועשיר.

לפרטים נוספים: 074-7290920